
 

 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

Plán družiny:   

https://www.zslesni.cz/upload/soubory/galerie_souboru/mesicni-plan-duben-2024-3560.pdf 

Informace 

2. 4.  jdeme po Velikonocích do školy  

3. 4. třídnická hodina s etopedkou p. A. Sobotovou 

3. 4. Den otevřených dveří 

12. 4. navštívíme Naivní divadlo: „Kabinet zázraků“-začátek v 10:30 (placeno městem) 

18. 4. Zápis do 1. tříd 

30. 4. navštívíme Prahu-tentokrát poznáme Muzeum Karlova mostu, Karlův Most, 
projedeme se po Vltavě-cena 300,-Kč na účet třídy-děkuji. (dopravu platím z třídního 
účtu-RegioJet, podrobné info později) VP  

Až do konce května bude ve třídě každé úterý na náslechu studentka PF M.  
Hlavačíková.  

Učí paní učitelka M. Koubová.  

Akce, 
pomůcky 

V dubnu se podíváme na školní zahradu-pozorujeme jarní změny.    

Doplňujte penál – pravítko 30 cm, fixy na tabulku, tyčinkové lepidlo, nůžky. Děkuji.  

Další pomůcky: přezůvky, převlečení na tělocvik  

O velké přestávce pořád chodíme ven, svačíme v 8:55.  

Přibývá oblečení, které údajně nikomu nepatří - dole je plastová bedna s věcmi 
k nahlédnutí, vše, co se povaluje dávám tam.   

 

AJ 

Dokončíme sedmou lekci, ve které jsme se seznámili s lesními zvířátky. Trénovali jsme 
známou frázi 'there is/are...' a zkoušeli jsme používat 'this/that/these/those'. V následující 
lekci se naučíme některá zaměstnání a budeme tvořit celé věty 'he/she is a...'. Průběžně 
opakujeme probranou slovní zásobu, zkoušíme mluvit v celých větách. Doporučuji si 
pouštět písničky a příběhy se Stevem. 

ČJ  

Podrobnější info v týdenním plánu  

• Psaní vlastních jmen  

• Seznámení se slovesy  

• Obojetné souhlásky  

• Psaní dě, tě, ně, bě, pě, vě. mě 

• Jarní báseň  

Měsíční plán 2.A 2024 

 DUBEN-plán třídy    



 

 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

M 

Podrobnější info v týdenním plánu  

• Trénujeme násobky a násobilku  

• Využíváme tabulku násobení  

• Počítáme v oboru do 100 

• Rýsujeme čáry, tvary   

 

PRV 

Podrobnější info v týdenním plánu  

• Jaro v lese, u vody 

• Jarní květiny 

• Poznáme další část Prahy-Karlův most, Vltava (pramen, ústí) 

 

Domácí 
příprava  

Pořád platí: Každý den kousek čtení vlastní knížky-hlasité i tiché + porozumění 

Náměty k procvičování:  

https://www.onlinecviceni.cz/exc/list_sel_topics.php 

https://rysava.websnadno.cz/Cesky-jazyk-2rocnik.html 

Přejeme všem krásné jarní dny. V. Poláčková + M. Koubová  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.onlinecviceni.cz/exc/list_sel_topics.php
https://rysava.websnadno.cz/Cesky-jazyk-2rocnik.html


 

 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

 


